
  Juni 2023 

 

 

V e r z e i c h n i s 
der Damen und Herren des Rates der Stadt Alsdorf 

 
 
 

Name: Vorname:  Anschrift:   Tel.: Emailadresse: 
 
 

SPD-Fraktion (20) 

 
Backes-El Mahi Samira Lessingstr. 28  0176 64292413 Samira.Elmahi@gmx.de 
Breuer  Stefan Paul-Dorn-Str. 13  02404 9144008 Stefan.Breuer@hotmail.com 
        0179 5065158 
Conrads Markus     0152 29097638 Markus.Conrads@SPD- 

           Staedteregion-Aachen.de 
Gandelheidt Marcel Jülicher Str. 176 02404 68726  Marcel-Gandelheidt@t-online.de 
       0160 97923533 
Gardlowski Ingo   Südring 47  0157 35777889 IGard@web.de 
Held  Manfred Rostocker Str. 14 02404 65270  
Krämer  Friedhelm Alter Römerweg 21  02404 64432  Friedhelm-Kraemer01@t-online.de 
        0173 9596964 
Krämer  Konrad Engelstraße 49 02404 4446  K.Kraemer@FH-Aachen.de 
Liska  Heinrich Randstr. 2  02404 61131  Heinz.Liska@t-online.de 
        0151 70819649 
Loosz  Detlef     02404 671081 
       0177 6123161 
Niedermaier Sandra  Geilenkirchener Str. 9 0177 6620538  S-Niedermaier@web.de 
Odenbreit Petra Erholungsstr. 10 02404 6754349 Petra-Alsdorf@t-online.de  
        0179 9734043  
Plikat  Thomas Annastr. 56  0173 5253174 Plikat.Thomas70@gmail.com 
Plum  Heinrich Rudolfstraße 17 0176 54040329 Heinrich.Plum.Hoengen@web.de 
Pokall  Roland Kantgasse 22  0171 1976744  Rolandpokall@gmx.de 
Schwedt Tino  Falterstr. 32a  02404 9564343 Tino.Schwedt@ergo.de 
        0163 2386116 
Steinbusch Hans-Rainer Hauptstraße 104 02404 86708  Hans-Rainer.Steinbusch@web.de 
Toccori  Franco Eschweilerstr. 70 0152 54266209 Franco@Toccori.de 
Ünal  Sadi  Linnicher Straße 101 0171 1771773  Sadi_Uenal@hotmail.de 
Willms  Jörg     0172 2508308  Joerg-60@web.de 
 
 

CDU-Fraktion (10) 

 
Boehm  Ingo    0175 2735304 I.Boehm@gobetter.eu 
Brandt  Alexandra    02404 9033252 Alexbrandt3@gmx.de  
  
Brandt  Franz          
Dohms  Fabian    0157 81586638 Fabian-Dohms@gmx.de 
Maul  Wilfried    
Niessen Ronny Engelstraße 24    Ronnyn1968@gmail.com 
Pütz  Lena        Puetzlena@web.de 
Schaffrath Dirk     0151 26414191 Dirk.Schaffrath@t-online.de  
Wagner  Ulrike Am Nießen Bend 10 02404 82419 
        0176 83325935 Ulliwagner57@gmx.de 
Weyand      Florian-Paul   0151 70333201 Weyand.Florian@icloud.com 
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Name: Vorname:  Anschrift:   Tel.: Emailadresse: 

 

 

 

Grüne-Fraktion (4) 

 
Heidenreich Horst-Dieter    0151 26548830 HD.Heidenreich@web.de 
Ivančić  Janine    02404 50376  Janine.Ivancic@Gruene-Alsdorf.de 
Langer  Thomas Beethovenstr. 17 0159 01707917 Tlanger@edv-Langer.de 
Malecha Hartmut     02404 879978  Hartmut.Malecha@online.de 
 
 
 

AfD-Fraktion (3) 
 
Holthaus-Turetzek Samantha    0178 8904301 Isabelle.Holthaus@AfD- 
         Staedteregion-Aachen.de 
Matzerath Lukas    
Matzerath Markus        Markus.Matzerath@AfD- 
           Staedteregion-Aachen.de 
 
 

Fraktionslose (1) 

 
(AfD) 
Dovern      Norbert    
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